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Acta No.047

UNIVERSIDAD
DEL AUINDÍO

CONSEJO ACADÉMICO
ACUERDO No.047

Diciembre 17 de 2010

POR MEOIO DEL CUAL SE OTORGAN UNOS T|TULOS:

EI Consejo Académico de la Universidad del Qu¡ndío, en ejercicio de sus facultades
Legales y Estatutar¡as especialmente las consagradas en la Ley 30 de 1992 y el Acuerdo
N' 005 del 28 de febrero de 2005,

ACUERDA:

No
1

2
J

4

NOMBRE
JONATAN ROJO ZULUAGA
SANDRA ELIANA PATÑO IDARRAGA
YUDY ALEJANDRA GALLEGO MOLINA
YURANI ANGULO CAICEDO

ARTíCULo SEGUNDo:

No NOMBRE
5 ANDRÉS JULIAN BAEZ ARIAS
6 CARMÉNELISABENITEZSALCEDO
7 DANIEL MAURICIO RESTREPO IZQUIERDO
8 DANIEL RIVERA MARÑ
9 LUIS TIERNANDO RESTREPO AzuSTIZABAL
10 MELBA JOHANA QUEZADAMOLANO
1I MILDRED EUGENIA RAMÍREZ BRÑEZ

ARTíCULO CUARTO:

ARTíCULO QUINTO:

CEDULA
1.017 .130.766
1.lL6.130.732
1.094.901.572
1.111.742.926

REG
9060
9061
9062
9063

COD
x
x
x
x

Otorgar el título de COMUNICADOR SOCIAL-PERIOD¡STA a
los siguientes estud¡ante:

CEDULA
80.896.22s
31 .324.826

1.094.894.567
1.094.885.086
I .094.897.103
1.094.897 .996

65.633.824

CEDULA
9.770.569
28.820.96s

REG
9064
906s
9066
9067
9068
9069
9070

COD
x
x
x
X
x
x
x

ARTíCULO TERGERO: Otorgar el título de cERONTÓLOGO a tos siguientes estudiante

REG
907 |
9072

COD

X

Otorgar el título de PROFESIONAL EN FILOSOFIA al
siguiente estudiante:

CEDULA REG COD
1.094.890.611 9073 X

Otorgar el título de PROFESIONAL EN CIENCIAS DE LA
INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN, BIOTECOLOGíA Y
ARGHIVíSTICA a los siguientes estudiantes:

No NOMBRE CEDULA REG COD
1 AMPARO FRANCO SOTO 24.57t.602 9074 X
2 BLANCAMIREYAARDILAVTZCAINO 39.770.404 9075 X
3 CARMENROSADÍAZ GONZALEZ 23.495.152 9076 X
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ARTíCULO PRIMERO: Otorgar el título de TRABAJADOR SOCIAL a tos siguientes
estudiante:

No NOMBR.E
I DAVID STIVEN ZAPATA COLONIA
2 MAGDALORENASALAZARCRUZ

No NOMBRE
1 KATERINEACOSTALÓPEZ
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No NOMBRE

UNIVERSIDAD
DEL CIUINDIO

CONSEJO ACADÉMICO
ACUERDONo.047

Diciembre 17 de 2010
CEDULA REG COI)

4 CLAUDIA ESPERANZA CASTAÑEDA PERALTA

5 DARLYNVÁSQUEZFLÓREZ
6 DIANACAROLINASANCHEZSEPULVEDA
7 DIANA LUCÍA CORTÉS BEDOYA
8 EDGARGUEVARAPÑEROS
9 FLOR MÉLIDA GALVIS PATARROYO
IO LUIS FERNANDO ESTRADAZAPATA
11 LILIANAJUDITH MARTÑEZ GARCÍA
12 MARÍA YANETHGAITÁNROZO
13 MARÍAVILMAVANEGAS
14 MARÍA AMPARO GUERRERO RODRÍGUEZ
15 OMAIRATOVARRUÍZ
16 SANDRA PATRICIA FONSECA
17 YAMILETH VELASCO LASSO

ARTíCULO SEXTO

No NOMBRE
I DIEGO FABÍAN MONTES HURTADO

ARTÍCULO SÉPTIMO:

NOMBRE
ALBERTO LÓPEZ ARANGO
ALEJANDRA MARíA JESSICA JULIANA MORENO
NORENA
ANDREA GÓMEZ MEJÍA
ANGELA MARÍA TANGARIFE LONDOÑO
ANGÉLICA MARÍA OSPTNA CARZÓN
DIANA MILENA RUBIO GUARÑ
EDNA MARCELA CHARRY GONZÁLEZ
GERMÁN DARÍO CANO BOTERO
JOHANA MILENA CABRERA ROJAS

IO KATHERINE QUINTERO SÁNCHEZ
I I LILIA YANETH MARIN AREVALO
12 LUZ ADzuANA HINCAPIE MONSALVE
13 MÓNICAANDREAPÉREZAVELLA
14 NATALIAARBELÁEZARBELÁEZ
15 OSCAR EDUARDO CIFUENTES QUINTERO
16 PAULA ANDREA VILLA MONSALVE

31.932.715
31.569.096

1.090.370.485
29.361.476
79.906.295
35.493.289
98.488.464
52.263.535
35.324.053
38.862.443
3 r .988.080
52.618.355
sl.964.275
38.886.099

9077
9078
9079
9080
9081

9082
9083
9084
9085
9086
9087
9088
9089
9090

II.E,G
9091

9094
9095
9096
9097
9098
9099
9100
9l0l
9t02
9103
9104
9105
9106
9107

COD
x

x
x
x
x
x
x
x
X
X
x
x
x
x
x

Otorgar el título de LICENCIADO EN LENGUAS MODERNAS
al siguiente estudiante:

CEDULA
1.09&.307 .472

Otorgar .el título de LICENCIADO EN BIOLOGIA
EDUCACION AMBIENTAL a osl siguiente estudiante:

No
I
2

CEDULA REG
7.554.198 9092

41.960.042 9093

coD
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

3

4
5

6

7

8

9

1.094.906.602
1 .094.881 .753

41.958.670
53.t66.347

1.094.893.404
4.372.793

24.606.977
1.113.304.579

28.949.633
r.094.883.500

46.387.507
4l .960.887
4.376.365

1.094.892.336

ART|CULO OCTAVO. Otorgar el título de LICENCIADO
LITERATURAL a osl siguiente estudiante:

EN ESPAÑOL Y

No NOMBRE CEDULA REG COI)
I ALBA NIDIA PRIETO GARCiA 4 I .947. 1 80 9I 08 X

I
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UNIVERSIDAD
DEL OUINDíO

CONSEJO ACADÉMICO
ACUERDO No.047

Diciembre 1,7 de 2010
NOMBRE .- CEDULA
ALBERTH JOAO SINISTERRA VILLEGAS 9.771.714
DIANA CAROLINA BERMÚDEZ HERNÁNDEZ 4I.958.958
JOHANA TVETT SERNA VALENCIA I.094.886.423
MAURICIO ALEJANDRO RODRÍGUEZ 9.734.089
YULY TATIANA OSORIO SÁNCHEZ 41.963.753

ARTíCULO NOVENO:

No
2
J

4
5

6

REG
9109
9110
9111
9112
9113

REG
91t4
9115
9116
9117
9l l8
9119
9120

COD
x
x
x
x
x

COD
x
x
x
x
x
x
x

Otorgar el título de LICENCIADO EN EDUCAGIÓN FíSICA Y
DEPORTES a los sigu¡entes estudiantes:

No
I
2
J

4
5

6
7

NOMBRE
DANIEL ARTURO GÓMEZ GIRALDO
EDWARD HAMILTÓN MORENO MENA
JAIME ANDRÉS OCAMPO BURITICA
JHON JAIRO BERRÍO MARTÑEZ
JORGE OMAR TRUJILLO GUZMAN
MARÍA ISABEL ACEVEDO POSADA
RAMIRO ALBERTO SUÁREZ ZULUAGA

ALEZANDER GUZMAN CUELLAR
EDILSON ANTONIO GONZÁLEZ ROA
JOSÉ LUIS CALDERON GUTIÉRREZ
MARIO HERNÁN LÓPEZ ARBELÁEZ
OMAR ALEJANDRO ARCE SERNA

JAVIER ALEJANDRO GRANADA VALDERRAMA

JULIETH DÍAZ RAMÍREZ
JUAN GUILLERMO PÉREZ CARRERÑO

CEDULA
4.526.161

I .07 .721.411
89.003.812
9.735.057
4.378.202

41.962.939
9.735.290

ART|CULO DÉclMO: Otorgar el titulo de LICENCIADO EN MATEMÁnCAS a los
siguientes estudiantes:

I
)
3

4
5

9.739.880
18.419.751
6.200.169
9.771.229

1.094.885.8 t 0

18.401.675
41.962.142

1.094.887.190

9121 X
9122 X
9123 X
9124 X
9125 X

ARTÍCULO DÉclMO PRIMERO: Otorgar el título de INGENIERO ELECTRÓN|CO a
los siguientes estudiantes:

No NOMBRE CEDULA REG
1 DIEGO FERNANDO RIVERA PEÑARANDA 1.094.885.577 9126

COD

ART¡CULO DÉCIMO SEGUNDO: otorgar et títuto de CONTADOR PÚBL|CO a tos
siguientes estudiantes:

No NOMBRE CEDULA REG COD
I LUIS GABRIEL TOBAR GÓMEZ 89.003.385 9127 X

ARTíCULO DÉclMO TERCERO: Otorgar et títuto de MÉD|CO C|RUJANO a tos
s¡gu¡entes estudiantes:

No NOMBRE CEDULA REG COD

I
2
J

9128 X
9129 X
9130 X
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ALFO LONDO oRozco

UNTVERSIDAD
DEL OUINDÍO

CONSEJO ACADÉMICO
ACUERDO No.047

Diciembre 17 de 2010

FRANC
Secreta

Acta No.047

NE BARRERO RENDÓN
General

ARTíCULO DÉCIMO CUARTO: El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su
expedición

COMUNíQUESE Y CÚMPLASE:

Dada en Armen uindio , a los 17 días del mes de diciembre de 201 0.

FBRYLiliam d

Carrera 15 Calle 12 Norte - Conm.: 74601OO - Fa\:7460'111 - Armen¡a - eu¡ndÍo - Colomb¡a
web site: www.un¡quind¡o-edu_co - e-mail: uq@un¡quind¡o.edu,co

Ir-l


